

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
<http://www.spzozwolsztyn.pl>
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 29.03.2023 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/69/2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „Sukcesywna 24 miesięczna dostawa preparatów odżywiania pozajelitowego, wewnątrzjelitowego oraz płynów dożylnych dla SPZOZ w Wolsztynie”; TP/9/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129 t.j.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

1. Pakiet 1 poz. 3 - W związku ze zmianą opakowania bezpośredniego dla produktu leczniczego Glycophos 216 mg/ml koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu leczniczego Glycophos w ampułkach 20 ml pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Jednocześnie informujemy, iż fiolki 20 ml pakowane po 10 szt. zostały zastąpione przez producenta Fresenius Kabi ampułkami pakowanymi po 20 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego w ampułkach 20 ml pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

2. Pakiet 1 poz. 1 i 2 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego x 10 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie zbiorcze ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego x 10 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości i wyceną za całe opakowanie zbiorcze. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

3. Pakiet 1 poz. 4 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego x 20 amp. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie zbiorcze ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego x 20 amp. z przeliczeniem wymaganych ilości i wyceną za całe opakowanie zbiorcze. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

4. Czy zamawiający w pakiecie 4 wyrazi zgodę na przesłanie zdjęć opakowań płynów infuzyjnych poz. 1-5 zamiast przesyłanie próbek produktu?

Odpowiedź: W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.



5. Pakiet 4 poz. 4 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego x 12 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie zbiorcze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego x 12 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości i wyceną za całe opakowanie zbiorcze. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

6. Pakiet 4 poz. 5 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego x 10 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie zbiorcze ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego x 10 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości i wyceną za całe opakowanie zbiorcze. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

ZESTAW II

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek w zakresie pakietu nr 3? Uprzejmie informuję , że produkty w pakiecie 3 nie są wyrobem medycznym a produktem leczniczym. Bezpłatne dostarczanie próbek produktów leczniczych jest formą reklamy leków (pragniemy w tym miejscu zaznaczyć, że powyższy produkt leczniczy jest powszechnie znany, stosowanym przez lekarzy- nie jest produktem nowym na rynku), która może być kierowana wyłącznie do osób uprawnionych do wystawiania recept. Oznacza to, że przedstawicielom firm farmaceutycznych nie wolno dostarczać próbek bezpośrednio pacjentom, zakładom opieki zdrowotnej, aptekom. Odbiorcą próbki może być tylko lekarz, który wystąpił do przedstawiciela medycznego lub handlowego o dostarczenie mu próbki. Wobec czego, w myśl ustawy Prawo Farmaceutyczne - art. 54, nie możemy przekazać Zamawiającemu bezpłatnych próbek do postępowania przetargowego.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia próbek w zakresie pakietu nr 3. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja

2. Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji 9 i 10 wymaga zaoferowania produktów w opakowaniu typu worek Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worek Viaflo. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Sporządziła:

Bernadeta Kurp we współpracy z KP

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR

Karol Mońko

KIEROWNIK APTEKI SZPITALNEJ
Przemysław Błoch
mgr farmacji aptecznej